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圓頭鐵拉釘 / Steel Body and Mandrel

型號 直徑 鑽孔徑 面徑 長度

Item No. Diameter Hole Size Head Diameter Length min max

STR 2445 4.5 0.5 2.0

STR 2460 6.0 2.0 3.5

STR 2480 8.0 3.5 5.5

STR 3250 5.0 1.0 2.0

STR 3264 6.4 1.0 3.4

STR 3280 8.0 3.4 5.0

STR 3290 9.0 5.0 6.0

STR 3210 10.0 6.0 7.0

STR 32115 11.5 7.0 8.5

STR 32127 12.7 8.5 9.5

STR 32141 14.1 9.5 11.0

STR 3216 16.0 11.0 12.5

STR 4064 6.4 1.0 2.5

STR 4080 8.0 2.5 4.0

STR 4010 10.0 4.0 6.0

STR 40114 11.4 6.0 7.5

STR 40127 12.7 7.5 8.7

STR 40141 14.1 8.7 10.0

STR 4016 16.0 10.0 12.0

STR 4018 18.0 12.0 14.0

STR 4864 6.4 1.0 2.0

STR 4880 8.0 2.0 3.5

STR 4810 10.0 3.5 5.5

STR 4811 11.0 5.5 6.5

STR 48125 12.5 6.5 8.0

STR 48145 14.5 8.0 10.0

STR 4816 16.0 10.0 11.5

STR 4818 18.0 11.5 13.5

STR 4822 22.0 13.5 17.5

STR 6496 9.6 2.0 4.0

STR 64127 12.7 4.0 7.0

STR 64158 15.8 7.0 10.0

STR 6419 19.0 10.0 13.0

      表格規範外亦可承製(供產品檢測)，另有平頭、大帽、空心、折疊等供洽詢。 ( 單位 : mm )

Ø7.6

Ø9.6

Ø12.8

鉚接厚度 Grip Range

Ø2.4 2.5

Ø3.2 3.3

Ø4.5

Ø6.2

Ø4.0 4.1

Ø4.8 4.9

Ø6.4 6.6


